

Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi köklü islahatlar kursu geniş, sistemli və olduqca əhatəli xarakter daşıyır. Belə ki, keçirilən islahatlar hakimiyyətin hər üç qolunu əhatə etməklə effektiv idarəçilik modeli hesab olunan, eyni zamanda, beynəlxalq aləmdə də rəğbətə qarşılanan və dövlət idarəçiliyində yeni üsul kimi tanınan idarəçilikdən xidmət modelinə keçidə mühüm töhvələr verir. Yeni model xalq tərəfindən də olduqca rəğbətə qarşılıdır. Bu baxımdan dövlət başçısının yeni sosial paketi kimi təqdim olunan 18 iyun 2019-cu il tarixli sərəncamları, minimum əməkhaqqının, minimum pensiyanın artırılması üçün yeni qanunvericilik təşəbbüsü vətəndaş rifahı naminə atılan son dərəcə əhəmiyyətli addımlardır.



Gənclər islahatlardan bəhrələnir və onu dəstəkləyirlər

“Minimum aylıq əməkhaqqının artırılması haqqında” sərəncama əsasən, ölkədə minimum əməkhaqqının məbləği 40 faizədək artırılaraq 180 manatdan 250 manata çatdırıldı. Beləliklə də ötən il icra edilən iki sosial paket nəticəsində Azərbaycanda minimum əməkhaqqının məbləği 93 faiz artırıldı. Bu tarixdə imzalanan digər sərəncamlarla, eyni zamanda, hərbi qulluqçular, hüquq mühafizə orqanları əməkdaşları, dövlət sektorunda işləyən müəllimlər və digərlərindən ibarət 400 min nəfərin əməkhaqları da ötən il sentyabrın 1-dən 20–100 faiz səviyyəsində artırıldı. Ümumiyyətlə, 2003-cü ildən bəri cənab İlham Əliyevin prezidentliyi dövründə minimum əməkhaqqı 27,7 dəfə artırılaraq, 250 manata, orta aylıq əməkhaqqı isə 7,5 dəfə artaraq 77,4 manatdan 581,2 manata çatdırılmışdır.

Aparılan islahatlara, uğurlu daxili və xarici siyasətə dəstək və yüksək qiymət yalnız ölkə daxilində xalq tərəfindən verilmir. Bu, çoxşaxəli fəaliyyət beynəlxalq arenada da böyük rezonans doğurur. Elə bunun nəticəsidir ki, dövlət başçısının həyata keçirdiyi uğurlu daxili və xarici siyasət digər dövlətlərin prezidentləri, hökumət başçıları tərəfindən də yüksək qiymətləndirilir. Belə ki, Gürcüstanın Prezidenti Salome Zurabişvili son illər həyata keçirilən beynəlxalq layihələrdə Azərbaycanın yeri və roluna, xüsusilə cənab Prezident İlham Əliyevin uğurlu siyasi fəaliyyətinə diqqət çəkib. Salome Zurabişvili deyib: “Azərbaycanın enerji resurslarının Gürcüstan ərazisindən keçməklə Avropaya nəqli ondan xəbər verir ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev zamanəmizin ən uğurlu liderlərindən biridir”.

Ölkə başçısı tərəfindən aparılan uğurlu siyasətin müsbət nəticəsi özünü ABŞ-ın “U.S. News & World Report” jurnalının 2019-cu ildə dünyanın ən güclü ölkələrinin reyting siyahısında Azərbaycanın 80 güclü dövlət arasında 45-ci yerdə qərarlaşmasında büruzə verib. Siyahı tərtib edilərkən ölkələrin iqtisadi vəziyyəti, hərbi gücü, siyasi təsir dairəsi, eyni zamanda beynəlxalq təşkilatlara üzvlük və iştirakı daxil olmaqla bir sıra mühüm amillər nəzərə alınıb. Ölkəmiz cari ildə əldə etdiyi uğurlara görə həтта bir neçə Avropa ölkəsini – Xorvatiya, Çexiya, Latviya, Rumıniya, Slovakiya, Sloveniya, Estoniya və Portuqaliyanı geridə qoymağa müvəffəq olub.

Azərbaycanın siyasi təsir dairəsi getdikcə genişlənməkdədir. Belə ki, Almaniya Bundeştaqında Xristian Demokratik Partiyasını təmsil edən Nikolas Löbel Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanın Dağlıq Qarabağı Ermənistanın tərkib hissəsi kimi şərh etməsini cəfəngiyyət adlandırır. Bu amil onu deməyə əsas verir ki, bu gün Azərbaycan səsinə eşitdirməyə çalışan bir dövlətdən, müstəqil mövqə nümayiş etdirən, qlobal arenada çəkisi olan bir dövlətə çevrilir. Göründüyü kimi, siyasi, sosial, iqtisadi, hərbi sahədə aparılan bütün islahatlar müasir və qloballaşan dünyada Azərbaycanın dünyanın sivil ölkələri sırasında layiqli yerini tutmasına bilavasitə xidmət edir.

Bütün bunlarla yanaşı, dövlətin tərəqqisində dayanıqlı inkişaf, kadr siyasəti, ictimai-siyasi sabitliyin təmin olunması hər zaman mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Məsələyə geniş kontekstdən yanaşdıqda, hər bir hakimiyyət sütununun əldə etdiyi uğurların əsasında geniş və qlobal miqyasda fəaliyyət göstərməyi bacaran, keçmişlə gələcəyin analizini sistemli şəkildə apara bilən, siyasi savada və müxtəlif xarici dil biliklərinə malik olub ölkəsinin haqlı səsinə beynəlxalq kürsülərdən dünyaya çatdırmağı bacaran dinamik, aktiv, milli-mənəvi dəyərlərə sadıq gənclərin olması vacibdir. Dövlətimizin başçısı da biz gənclərin ürəyincə olan bu məsələni prioritet sahələrdən birinə çevirib.

Gənclər müstəqil Azərbaycanın ilk qıvcımları, sinəsində vətənpərvərlik hissi olan, Qarabağ ağrı-acısını lap körpəliyindən ağ vərəq kimi beyinlərinə həkk edən bir nəsildir. Dövlət idarəçiliyində savad və peşəkarlıqla

bərabər bu xüsusiyyətlər də olduqca əhəmiyyətlidir. Axı səngərdə döyüşən zaman əsgərə ən son məqamda savadı yox, məhz canından keçməyə hazır olacaq cəsəreti lazım gəlir. Bu baxımdan hər bir gənc kadrın qəlbində böyük Azərbaycan sevgisinin olması əsas şərtləndir. Bununla yanaşı, bir faktı da unutmamaq olmasın ki, Azərbaycan mühafizəkar, böyük-kiçik məsələsinə önəm verən bir cəmiyyətdir. Biz gənclər bu məsələyə xüsusi həssaslıqla yanaşmalıyıq. Çünki bizim də dərin dövlət idarəçiliyində böyüklərimizin təcrübəsindən öyrənəcəyimiz çox şey var. Bu səbəbdən də cavan kadrların cəlb olunması məqsəd yox, vasitədir. Ölkəmizin xoşbəxt gələcəyi hədəfinə aparan bir vasitə. Sevinirik ki, bu məsələ dövlət başçısının daim diqqət mərkəzindədir.

Bu gün ölkədə hökm sürən sabitlik, əmin-amanlıq, təhlükəsizlik mühitinin qorunmasında cənab Prezidentə dəstək olaraq, onun sadıq əsgəri olmaq yolunda gənc kadrlar ordusu yetişir. Aydın ki, belə kadrlar sürətlə dəyişən reallıqlarla ayaqlaşmağı bacarır, daha pragmatik düşünür, uzunmüddətli hədəflərə fokuslanır, daha cəld və çevik qərar qəbul etmə xüsusiyyətlərinə malik olurlar. Bilikli, savadlı, müasir dünyagörüşlü, innovativ düşüncə tərzinə malik, ilk növbədə, vətənpərvər gənclərə etimad göstərilməsi, bu gün olduqca mühüm əhəmiyyət kəsb edən məsələdir.

Yeni nəsil sovet mirası olan korrupsiya, rüşvətxorluq və bu kimi neqativ hallara yad insanlardır. Möhtərəm Prezidentimiz Şamaxıda “ASAN həyat”ın açılışı zamanı kompleksin əməkdaşları ilə görüşündə bu məsələni diqqətə çatdırdı: “Bilirsiniz, korrupsiya və rüşvətxorluq bizə qalan mirasdır. Ona görə bundan canımızı qurtarmaq üçün əlbəttə ki, həm maarifləndirmə işləri aparılmalı, həm də düzgün siyasət aparılmalı və nəsillər dəyişməlidir”.

“Mənim ümidim gənclərdir”, – deyən dövlət başçısı bildirdi ki, biz bu mübarizədə təkəzə inzibati, yaxud da ki, cəza tədbirləri ilə məqsədə müvəffəq ola bilmərik: “Bütün bu tədbirlərlə yanaşı, institusional, sistem xarakterli islahatlar aparılmalıdır. İslahatların yeni dövrü keçən il prezident seçkilərindən sonra başlamışdır. Mən andiçmə mərasimindəki çıxışında bizim əsas strateji inkişaf parametrlərini xalqın diqqətinə çatdırdım və hazırda biz ardıcılıqla bu yolla gedirik. Baxın, Prezident Administrasiyası tamamilə yenidən formalaşmış, gənclər cəlb olunubdur. Nazirlər Kabineti yenidən formalaşmış, gənc nəsillər cəlb olunur. İndi artıq parlament seçkiləri elan olunub. Ümid edirəm ki, gənclər də bu seçkilərə çox fəal qoşulacaqlar. Çünki yeni simalar, yeni ideyalar, yeni yanaşma lazımdır.”

İslahatlar kursunun çoxşaxəli olmasının nəticəsidir ki, Prezident Administrasiyası, Nazirlər Kabineti tamamilə yenidən formalaşmış və gənclərə etimad götürülmüşdür. Eyni zamanda, fevralın 9-na təyin olunmuş parlament seçkilərinə gənclər çox maraqlı və iddialıdır. Cənab Prezidentin də birbaşa özünü ölkə gənclərinə tutaraq ümidin gənc nəsillə olduğunu ifadə etməsi biz gənclərin üzərinə düşən yükün məsuliyyətini xeyli artırır, ölkəmizin maraqlarının qorunması, haqq səsinin dünyaya çatdırılmasında fəal iştirak etmək həvəsimizi daha da təşviq edir.

Bütün sadalanan amillərdən və reallıqlardan irəli gələrək, möhtərəm Prezidentimizin həyata keçirdiyi islahatlar və onun uğurlu nəticələri böyük rəğbətə qarşılıdır və əhalinin bütün təbəqələri tərəfindən dəstəklənir. Bu islahatlar cəmiyyətin səsinə səs, qatmaqla yanaşı, həm də insanların çağırışına, gözləntilərinə bir cavab hesab olunur.

Şəbnəm HƏSƏNOVA,
Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti yanında Dövlət İdarəçilik
Akademiyasının beynəlxalq
münasibətlər və xarici siyasət
kafedrasının doktorantı, politoloq